
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                 Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster   

Adresa                 Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster  

Tel/Faks              + 355 8426 3768  

E-mail                SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe           www.spitaligjirokaster.org 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës : REF -17278-01-18-2022 

 

4. Objekti i kontratës : Materiale per  impjantistiken. 

 

5. Fondi limit 1,337,339.95 (Nje milion e treqind e tridhjete e shtate mije e treqind e tridhjete e 

nente pike nentedhjete e pese ) Leke pa TVSH  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i saj 

deri me 31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.01.2022   Ora: 13:00 

 

mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
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